

# **RICHLA HOLDING ApS**

Jernbaneplads 1  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Thomas de valoes  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RICHLA HOLDING ApS

Jernbaneplads 1

4300 Holbæk

Telefonnummer: 21606824

CVR-nr: 25762878

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. 178.716

Egenkapital: Kr. 520438

Årets resultat er tilfredsstillende.

Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Ingen bemærkninger

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.300</b>	<b>252.816</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.300</b>	<b>252.816</b>
Andre finansielle indtægter .....		185.216	
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-1.200	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>178.716</b>	<b>252.816</b>
Skat af årets resultat .....			1.155
<b>Årets resultat</b> .....		<b>178.716</b>	<b>253.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		178.716	
<b>I alt</b> .....		<b>178.716</b>	<b>253.971</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		706.660	522.515
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>706.660</b>	<b>522.515</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>706.660</b>	<b>522.515</b>
Tilgodehavende skat .....		26.041	26.041
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.041</b>	<b>26.041</b>
Likvide beholdninger .....		39.033	111.111
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.074</b>	<b>137.152</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>771.734</b>	<b>659.667</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	250.000
Øvrige reserver .....		135.000	135.000
Overført resultat .....		-114.562	-293.278
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>520.438</b>	<b>91.722</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.645	3.645
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		167.603	417.603
Skyldig selskabsskat .....		14.063	14.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		65.985	132.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.296</b>	<b>567.945</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.296</b>	<b>567.945</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>771.734</b>	<b>659.667</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Der er tale om renteudgifter